Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4252/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 03tháng 6 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 2666/QĐ-BYT của Bộ Y tế cà

Công văn số 6004/UBND-KGVX

của UBND tỉnh

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Thực hiện Quyết định số 2666/QĐ-BYT ngày 29 tháng 5 năm 2021 của Bộ

Y tế về viêc ban hành Hướng dẫn sử dụng các ứng dụng khai báo y tế và phát

hiện tiếp xúc gần phục vụ phòng, chống dịch bệnh Covid-19; Công văn số

6004/UBND-KGVX ngày 02/6/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc mở rộng

đối tượng khai báo y tế điện tử phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn tỉnh. Về việc này Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện Công văn số 3784/SYT-VP ngày 20/5/2021

của Sở Y tế về vệc ứng dụng các giải pháp công nghệ trong phòng chống dịch

Covid-19 tại các cơ sở y tế;

2. Thực hiện nghiêm việc bắt buộc khai báo y tế đối với những người đến

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; phối hợp với UBND các huyện, thành phố tổ

chức khai báo y tế đối với những người cách ly tập trung

3. Tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 2666/QĐ-BYT ngày

29/5/2021 của Bộ Y tế về viêc ban hành Hướng dẫn sử dụng các cứng dụng khai

báo y tế và phát hiện tiếp xúc gần phục vụ phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cơ sở y tế ngoài công lập

khẩn trương triển khai thực hiện theo sự chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Bộ Y tế (b/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-06-03T16:29:40+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!